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PLANIT VENDOR TÉ EMERGJENCAVE CIVILE PÉR

té nenit 9, "Té drejtat dhe"Misioni i vetéqeverisjes vendore

pérgjegjésité" dhe nenit 29 "Funksionet e bashkive né fushén e sigurisé publike", té ligiit nr.
139/2015, daté 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar, ne ligjin nr.45/2019 , date

18.07.2019 "Per Mbrojtjen Civile " pika i nenit 14 dhe shkronja "q" i nenit 30, i

propozojméKéshillit té Bashkisé Divjaké qé né mbledhjen e datésn. 0K'.2025.

I . Té miratojé Planin Vendor te Emergjencave Civile Pér Bashkiné Divjaké.

2.Ky dokument té konsiderohet si njé dokument themelor Pér planifikimin dhe zbatimin e

politikave per Emergjencat Civile , né ten-itorin e Bashkisé Divjaké. Dokumenti té publikohet dhe
té béhet i aksesueshém Pér té gjitha drejtorité pérkatése dhe Pér publikun, si dhe té pérdoret si

reference né hartimin e planeve dhe strategiive té tjera zhvillimore.
3. Pér zbatimin e kétli Projekt Vendimi ngarkohet Drejtoria e Bujqésis. Veterinarisé, Mjedisit dhe

Pyjeve pramé Bashkisé Divjaké.
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